

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองขุนแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว
อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก
บริเวณคลองขุนแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ความยาว 308 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการคำนวณเทศบาลตำบลขุนแก้วกำหนด พร้อมป้าย 1 ป้าย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขุนแก้ว / เทศบาลตำบลขุนแก้ว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,950,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 3,008,944.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับกลาง

7.2 สรณสรณ์ ทองบุญเพียร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์

7.3 ประชา วิมุตตา กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานผลิตน้ำประปา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองขุนแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 0.22x0.22x8 เมตร	ต้น	110.000	2,829.52	311,247.20	1.3624	3,854.93	424,043.18
2	2. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ 0.22x0.22x10 เมตร	ต้น	213.000	3,333.42	710,018.46	1.3624	4,541.45	967,329.14
3	3. งานติดตั้งเสาเข็ม	ต้น	323.000	180.00	58,140.00	1.3624	245.23	79,209.93
4	4. งานคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.25x0.40 เมตร	เมตร	308.000	849.18	261,547.44	1.3624	1,156.92	356,332.23
5	5. งานสมอรั้ง คสล. ขนาด 0.25x0.25xL	ชุด	110.000	2,062.08	226,828.80	1.3624	2,809.37	309,031.55
6	6. งานแผ่นผนัง คสล. ขนาด 1.38x0.50x0.08 เมตร	แผ่น	816.000	623.58	508,841.28	1.3624	849.56	693,245.35
7	7. งานแผ่นผนัง คสล. ขนาด 0.88x0.50x0.08 เมตร	แผ่น	8.000	425.88	3,407.04	1.3624	580.21	4,641.75
8	8. งานดินถม	เมตร	308.000	261.45	80,526.60	1.3624	356.19	109,709.43
9	9. งานหินคลุก	เมตร	308.000	155.86	48,004.88	1.3624	212.34	65,401.84
รวมราคากลาง								3,008,944.40

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์

21 กรกฎาคม 2569 18:23:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองขุนแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว



วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์

21 กรกฎาคม 2569 18:23:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณคลองขุนแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว

สรณสรณ์ ทองบุญเพียร
(สรณสรณ์ ทองบุญเพียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์
(วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประชา วิมุตตา
(ประชา วิมุตตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์

21 กรกฎาคม 2569